
   A- A+ 

Yargıdaki depremin perde arkasındaki kavgayı Odatv yazıyor

HSK’daki değişiklikler bir süre önce Adalet Bakanı Gül ile Pelikan yapılanması
arasındaki kavgayı akıllara getirdi.

Yargıda bugün sıcak gelişmeler yaşandı.

Hakimler ve Savcılar Kurulu’nda (HSK) flaş görev değişiklikleri yapıldı.

Odatv’nin edindiği bilgilere göre; HSK Genel Sekreteri Fuzuli Aydoğdu, ile Teftiş Kurulu Başkanı Yunus Nadi Kolukısa
görevden aflarını istediklerine dair dilekçe verdiler. Bunun üzerine HSK Genel Kurulu olağanüstü toplandı.

Toplantının ardından Teftiş Kurulu Başkanlığı'na HSK Başmüfettişi Abdullah Alacahan atandı.

HSK Genel Sekreterliği’ne ise Muğla Ağır Ceza Mahkemesinde başkan olan bir ismin atandığı öğrenildi.

HSK üyesi Mehmet Akif Ekinci’nin de istifa edebileceği öğrenildi.

GÜÇ KAVGASI BÜYÜYOR

Odatv’nin edindiği bilgilere göre HSK içinde ciddi sorunlar var. HSK Birinci Dairede görevli olan isimler arasında zaman
zaman ayrışmalar olduğu öğrenildi.

Adalet Bakanı Gül’ün, yargıdaki hamlelerinde kendisine yakın bir ekiple hareket ettiği, ekibin başında ise Gül’e yakınlığıyla
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bilinen Yargıtay Üyesi Şaban Kazdal olduğu ileri sürüldü.

HSK içindeki güç savaşının hat safhaya ulaştığını söyleyen kaynaklar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın genel bir
temizlik yaptırabileceğini belirtti.

PELİKAN KAVGASI MI

HSK’daki değişiklikler bir süre önce Adalet Bakanı Gül ile Pelikan yapılanması arasındaki kavgayı akıllara getirdi.

Görevden alınan isimlerin “İstanbul grubu” olarak anıldığı belirtildi. Nadi Kolukısa'nın kardeşinin ise Akıncı davasında
tutuklu sanık olması da tartışma nedeni olmuştu.

Pelikan grubu, devam eden FETÖ yargılamaları üzerinden Adalet Bakanı Gül’ü hedef almıştı. Gül ise, Pelikan
yapılanmasına "Bu örgütün sadece yargıya, orduya, emniyete sızdığı sanılmasın. Nerede ahlaksızca bir saldırı varsa bilin
ki orada FETÖ’nün bir tezahürü vardır. Daha düne kadar FETÖ’cülerle aynı maklubeye kaşık sallayanlar bugün çıkıp bize
FETÖ ile mücadele dersi vermeye kalkışmasınlar" ifadeleriyle karşılık vermişti.

SAVCILARA FETÖ BORSASI İDDİANAMESİ

HSK’daki gelişmeler yaşanmadan önce Türkiye’nin gündemine iki savcı hakkında hazırlanan FETÖ borsası iddianamesi
geldi. Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı hazırlanan iddianamede, HSK tarafından açığa alınan savcılar İsmet Bozkurt ve
Lütfi Karabacak’ın sorumluluklarında olmayan soruşturmalar hakkında sorgulamalar yaptıkları, edindikleri bilgileri
paylaştıkları ve maddi menfaat temin ettikleri belirtildi. Sanık iki savcının, “rüşvet”, “görevi kötüye kullanma”, “nüfuz
ticareti”, “göreve ilişkin sırrın açıklanması” ve “gizliliğin ihlali” suçlarından 7 yıl 10 aydan 28 yıl 6 aya kadar hapsi istendi.

Karabacak’ın FETÖ şüphelileriyle WhatsApp yazışmalarının bulunduğu, aldığı bilgileri bu kişilere aktardığı, maddi menfaat
temin etmeye çalıştığı öne sürüldü.

İddianamede sanık İsmet Bozkurt’un İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu’nun bir
dosyasında şüpheli olan Fırat Taştemur ile yakın ilişki içerisinde olduğu, bir dosyada ise “kovuşturmaya yer olmadığına dair
karar” alınması karşılığında dosya şüphelisinden aracıyla 100 bin dolar menfaat temin ettiği belirtildi. Bozkurt, Fettah
Tamince hakkında “kovuşturmaya yer yoktur” kararı vererek dosyayı kapatmıştı.

HSK’da yaşanan krizin iddianamenin hazırlanmasının ardından gelmesi dikkat çekti.
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